
ODJEZD / DEPARTURE 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

Platí od .�.���� do 10.12.2022 
 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky 
 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova /01/20,  

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody /777//7, //8 /9 Praha / 

   

 

 2.40 Os 4138 VESELÍ NAD MORAVOU(2.53)  jede 25., 26.VI.; c 

 3.05 Os 4240 ST. MĚSTO U U.H.(3.11)  jede v W, E a 24.XII., 15.IV., 5.VII., 28.IX., 
28.X., 17.XI., nejede 25.XII., 1.I., 16.IV., 
29.X.; c; a 

 4.00 Os 4334 ST. MĚSTO U U.H.(4.06)  nejede 25.XII., 1.I.; �; �; �; x; c; a;  
dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 

 4.17 Os 4248 Ostrožská Nová Ves(4.25) - Uherský 
Ostroh(4.30) - Veselí nad Moravou(4.37) - 
Strážnice(4.48) - HODONÍN(5.14)  

jede 1.I.; ~ 

 4.22 Os 4379 Kunovice(4.25) - Hradčovice(4.35) - Uherský 
Brod(4.42) - Bojkovice(5.00) - BOJKOVICE 
MĚSTO(5.03)  

jede 1.I.;  dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; 
�; �; �; x; c; a 

 4.40 Os 12250 ST. MĚSTO U U.H.(4.46)  jede v W, E a 24.XII., 15.IV., 5.VII., 28.IX., 
28.X., 17.XI., nejede 25.XII., 1.I., 16.IV., 
29.X.;  dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; 
�; �; x; c; a 

 4.40 Os 12200 Ostrožská Nová Ves(4.47) - Uherský 
Ostroh(4.52) - VESELÍ NAD MORAVOU(4.58)  

nejede 25.XII., 1.I.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

 4.40 Os 4242 ST. MĚSTO U U.H.(4.46)  jede v F a 16. – 18.IV., 6.VII., 29.X.; c; 
a 

 4.44 Os 4381 Kunovice(4.47) - Hradčovice(4.57) - Uherský 
Brod(5.06) - Újezdec u Luhačovic(5.17) - 
LUHAČOVICE(5.37)  

nejede 25.XII., 1.I.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

 5.13 Os 4300 ST. MĚSTO U U.H.(5.19)  nejede 25.XII., 1.I.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

 5.35 Sp 1760 Kunovice(5.39) - Ostrožská Nová Ves(5.49) - 
Uherský Ostroh(5.54) - Veselí nad 
Moravou(5.58) - Kyjov(6.26) - Slavkov u 
Brna(7.05) - BRNO HL. N.(7.33)  

Uherské Hradiště-Veselí nad Moravou 
nejede 25.XII., 1.I.; c; ~ Uherské 
Hradiště – Veselí nad Moravou v E a �; 
~ Veselí nad Moravou – Brno hl. n. v E a 
� 

 5.44 Os 4301 Kunovice(5.47) - Hradčovice(5.57) - Uherský 
Brod(6.05) - Bojkovice(6.25) - Slavičín(6.45) - 
Bohuslavice nad Vláří(6.54) - BYLNICE(7.09)  

Bojkovice město-Bylnice jede v W;  
dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

 5.49 Os 4336 ST. MĚSTO U U.H.(5.55)  nejede 25.XII., 1.I.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

 6.09 Os 4331 Kunovice(6.12) - Hradčovice(6.22) - Uherský 
Brod(6.32) - Bojkovice(6.53) - BOJKOVICE 
MĚSTO(6.56)  

jede v W, nejede 23. – 31.XII., 1.VII. – 
31.VIII.;  dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; 
�; �; �; x; c; a 

 6.15 Os 12252 ST. MĚSTO U U.H.(6.21)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

 6.30 Os 4133 KUNOVICE(6.33)  c 

 6.35 Os 4333 Kunovice(6.38) - Hradčovice(6.48) - Uherský 
Brod(6.58) - Bojkovice(7.17) - Slavičín(7.37) - 
Bohuslavice nad Vláří(7.43) - BYLNICE(7.54)  

Bojkovice-Bylnice jede v E a �;  dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

 6.56 Os 12202 Ostrožská Nová Ves(7.04) - Uherský 
Ostroh(7.11) - VESELÍ NAD MORAVOU(7.18)  

jede v W, nejede 23. – 31.XII.;  dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

 7.05 R 881 Uherský Brod(7.22) - Újezdec u 
Luhačovic(7.27) - LUHAČOVICE(7.41)  

SLOVÁCKÝ  EXPRES jede v W, E a 
24.XII., 15.IV., 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., 
nejede 25.XII., 1.I., 16.IV., 29.X.; ; ~; 
�; �; x; w; ¡ Přerov – Luhačovice; �; 
h 

 7.07 Os 4302 ST. MĚSTO U U.H.(7.13)  nejede 25.XII.;  dopravce ARRIVA vlaky 
s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

 7.14 R 892 St. Město u U.H.(7.20) Přerov(8.09) - Olomouc 
hl. n.(8.27) - Česká Třebová(9.13) - Pardubice 
hl. n.(10.07) - Kolín(10.33) - Praha hl. 
n.(11.19) - PRAHA-VRŠOVICE(11.29)  

SLOVÁCKÝ EXPRES ; ~; �; �; x; w; 
�; h Veselí nad Moravou – Olomouc hl. 
n.;Česká Třebová – Přelouč;Kolín – 
Praha-Vršovice; ¡ Přerov – Praha hl. n. 

 7.27 Os 4103 ST. MĚSTO U U.H.(7.33)  ~; c 

 7.35 Os 4110 Ostrožská Nová Ves(7.44) - Uherský 
Ostroh(7.49) - Veselí nad Moravou(7.56) - 
Kyjov(8.23) - Slavkov u Brna(9.12) - BRNO 
HL. N.(9.48)  

~; c; ^ 

 7.43 Os 4335 Kunovice(7.46) - Hradčovice(7.59) - Uherský 
Brod(8.08) - Bojkovice(8.28) - BOJKOVICE 
MĚSTO(8.39)  

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

 7.46 Os 4304 ST. MĚSTO U U.H.(7.52)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

 7.52 Sp 1280 ST. MĚSTO U U.H.(7.58)  jede v W; �; �;  dopravce ARRIVA vlaky 
s.r.o.; �; x; c; a 

 8.20 Os 4340 ST. MĚSTO U U.H.(8.26)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

 8.29 Os 4303 Kunovice(8.32) - Hradčovice(8.42) - 
UHERSKÝ BROD(8.50)  

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

 8.37 Sp 1764 Ostrožská Nová Ves(8.45) - Uherský 
Ostroh(8.50) - Veselí nad Moravou(8.56) - 
Bzenec(9.09) - Kyjov(9.27) - Nemotice(9.41) - 
Nesovice(9.50) - Bučovice(9.57) - Slavkov u 
Brna(10.06) - BRNO HL. N.(10.33)  

~; c 

 8.41 R 883 Uherský Brod(8.57) - Újezdec u 
Luhačovic(9.08) - LUHAČOVICE(9.22)  

SLOVÁCKÝ EXPRES �; h Praha hl. n. 
– Kolín;Přelouč – Česká 
Třebová;Olomouc hl. n. – Luhačovice; ; 
~; �; �; x; ¡; w 

 9.14 R 890 St. Město u U.H.(9.20) - Otrokovice(9.43) - 
Hulín(9.54) - Přerov(10.09) - Olomouc hl. 
n.(10.27) - Česká Třebová(11.13) - Ústí nad 
Orlicí(11.24) - Choceň(11.44) - Pardubice hl. 
n.(12.07) - Přelouč(12.18) - Kolín(12.33) - 
Praha-Libeň(13.12) - Praha hl. n.(13.19) - 
PRAHA-VRŠOVICE(13.29)  

SLOVÁCKÝ EXPRES Uherské Hradiště-
St. Město u U.H. jede v W, E a 24.XII., 
15.IV., 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 
25.XII., 1.I., 16.IV., 29.X.; �; ¡ 
Luhačovice – Přerov v W, E a 24.XII., 
15.IV., 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., kromě 
25.XII., 1.I., 16.IV., 29.X.; ¡ Přerov – 
Praha hl. n.; h Luhačovice – Olomouc hl. 
n.;Česká Třebová – Přelouč;Kolín – 
Praha-Vršovice; ; ~; �; �; x; w 

 9.20 Sp 1761 ST. MĚSTO U U.H.(9.26)  c 

 9.29 Os 4306 ST. MĚSTO U U.H.(9.35)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

 9.35 Os 4112 Ostrožská Nová Ves(9.44) - Uherský 
Ostroh(9.49) - Veselí nad Moravou(9.56) - 
Kyjov(10.23) - Slavkov u Brna(11.12) - BRNO 
HL. N.(11.48)  

~; c 

 9.43 Os 4337 Kunovice(9.46) - Hradčovice(9.56) - Uherský 
Brod(10.05) - Bojkovice(10.24) - BOJKOVICE 
MĚSTO(10.27)  

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

10.20 Os 4342 ST. MĚSTO U U.H.(10.26)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

10.29 Os 4305 Kunovice(10.32) - Hradčovice(10.42) - 
UHERSKÝ BROD(10.50)  

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

10.37 Sp 1766 Ostrožská Nová Ves(10.45) - Uherský 
Ostroh(10.50) - Veselí nad Moravou(10.56) - 
Kyjov(11.27) - Slavkov u Brna(12.06) - BRNO 
HL. N.(12.33)  

c 

10.41 R 885 Uherský Brod(10.57) - Újezdec u 
Luhačovic(11.08) - LUHAČOVICE(11.22)  

SLOVÁCKÝ EXPRES �; h Praha-
Vršovice – Kolín;Přelouč – Česká 
Třebová;Olomouc hl. n. – Luhačovice; ¡ 
Praha hl. n. – Luhačovice; ; ~; �; �; 
x; w 

11.14 R 888 St. Město u U.H.(11.20) - Přerov(12.09) - 
Olomouc hl. n.(12.27) - Česká Třebová(13.13) 
- Pardubice hl. n.(14.07) - Kolín(14.33) - - 
Praha hl. n.(15.22) - PRAHA-
VRŠOVICE(15.29)  

SLOVÁCKÝ EXPRES ; ~; �; �; x; w; 
h Luhačovice – Olomouc hl. n.; �; ¡ 
Luhačovice – Praha hl. n. 

11.20 Sp 1763 ST. MĚSTO U U.H.(11.26)  c 

11.35 Os 4114 Ostrožská Nová Ves(11.44) - Uherský 
Ostroh(11.49) - Veselí nad Moravou(11.56) - 
Kyjov(12.23) - Slavkov u Brna(13.12) - BRNO 
HL. N.(13.48)  

~; c 

11.43 Os 4339 Kunovice(11.46) - Hradčovice(11.56) - 
Uherský Brod(12.05) - Bojkovice(12.24) - 
BOJKOVICE MĚSTO(12.27)  

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

11.45 Os 4308 ST. MĚSTO U U.H.(11.51)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

12.17 Os 4344 ST. MĚSTO U U.H.(12.23)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

12.29 Os 4307 Kunovice(12.32) - Hradčovice(12.42) - 
UHERSKÝ BROD(12.50)  

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

12.37 Sp 1768 Ostrožská Nová Ves(12.45) - Uherský 
Ostroh(12.50) - Veselí nad Moravou(12.56) - 
Slavkov u Brna(14.06) - BRNO HL. N.(14.33)  

c 

12.41 R 887 Uherský Brod(12.57) - Újezdec u 
Luhačovic(13.08) - LUHAČOVICE(13.22)  

SLOVÁCKÝ EXPRES �; h Olomouc hl. 
n. – Luhačovice; ; ~; �; �; x; w; ¡ 
Praha hl. n. – Luhačovice 

13.14 R 886 St. Město u U.H.(13.20) - Přerov(14.09) - 
Olomouc hl. n.(14.27) - Česká Třebová(15.13) 
- Pardubice hl. n.(16.07) - Kolín(16.33) - Praha 
hl. n.(17.22) - PRAHA-VRŠOVICE(17.29)  

SLOVÁCKÝ EXPRES ; ~; �; �; x; w; 
�; h Luhačovice – Olomouc hl. n.; ¡ 
Luhačovice – Praha hl. n. 

13.20 Sp 1765 ST. MĚSTO U U.H.(13.26)  c 

13.35 Os 4116 Ostrožská Nová Ves(13.44) - Uherský 
Ostroh(13.49) - Veselí nad Moravou(13.56) - 
Kyjov(14.23) - Slavkov u Brna(15.12) - BRNO 
HL. N.(15.48)  

~; c; ^ 

13.45 Os 4310 ST. MĚSTO U U.H.(13.51)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

13.46 Os 4309 Kunovice(13.49) - Hradčovice(14.00) - 
Uherský Brod(14.09) - Bojkovice(14.29) - 
BOJKOVICE MĚSTO(14.40)  

Bojkovice-Bojkovice město jede v E a �;  
dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

14.06 Os 12204 Ostrožská Nová Ves(14.14) - Uherský 
Ostroh(14.21) - VESELÍ NAD 
MORAVOU(14.27)  

jede v W, nejede 23. – 31.XII.;  dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

14.09 Sp 1281 Uherský Brod(14.24) - Bojkovice(14.37) - 
Slavičín(14.56) - Bohuslavice nad Vláří(15.02) 
- BYLNICE(15.14)  

jede v W;  dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; 
�; �; �; x; c; a 

14.17 Os 4346 ST. MĚSTO U U.H.(14.23)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

14.29 Os 4311 Kunovice(14.32) - Hradčovice(14.42) - 
UHERSKÝ BROD(14.50)  

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

14.37 Sp 1770 Ostrožská Nová Ves(14.45) - Uherský 
Ostroh(14.50) - Veselí nad Moravou(14.56) - 
Kyjov(15.27) - Slavkov u Brna(16.06) - BRNO 
HL. N.(16.33)  

c 

14.41 R 889 Uherský Brod(14.57) - Újezdec u 
Luhačovic(15.08) - LUHAČOVICE(15.22)  

SLOVÁCKÝ EXPRES ; ~; �; �; x; w; 
�; h Praha-Vršovice – Kolín;Přelouč – 
Česká Třebová;Olomouc hl. n. – 
Luhačovice; ¡ Praha hl. n. – Luhačovice 

14.59 Os 12206 Ostrožská Nová Ves(15.07) - Uherský 
Ostroh(15.14) - VESELÍ NAD 
MORAVOU(15.20)  

jede v W, nejede 23. – 31.XII.;  dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

15.14 R 884 St. Město u U.H.(15.20) - Přerov(16.09) - 
Olomouc hl. n.(16.27) - Česká Třebová(17.13) 
- Pardubice hl. n.(18.07) - Kolín(18.33) - Praha 
hl. n.(19.22) - PRAHA-VRŠOVICE(19.29)  

SLOVÁCKÝ EXPRES ¡ Luhačovice – 
Praha hl. n.; h Luhačovice – Olomouc hl. 
n.; �; ; ~; �; �; x; w 

15.20 Sp 1767 ST. MĚSTO U U.H.(15.26)  c 

15.28 Os 4312 ST. MĚSTO U U.H.(15.34)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

15.35 Os 4118 Ostrožská Nová Ves(15.44) - Uherský 
Ostroh(15.49) - Veselí nad Moravou(15.56) - 
Kyjov(16.23) - Slavkov u Brna(17.12) - BRNO 
HL. N.(17.48)  

~; c; ^ 

15.46 Os 4341 Kunovice(15.49) - Hradčovice(16.00) - 
Uherský Brod(16.09) - Bojkovice(16.29) - 
PITÍN ZASTÁVKA(16.43)  

Bojkovice-Pitín zastávka jede v E;  
 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

16.06 Sp 1769 ST. MĚSTO U U.H.(16.12)  jede v D a 14.IV., 27.X., nejede 24. – 
31.XII., 15.IV., 1.VII. – 26.VIII., 28.X.; c; 
^; ~ 

16.09 Sp 1779 Uherský Brod(16.24) - Bojkovice(16.37) - 
Slavičín(16.56) - Bohuslavice nad Vláří(17.02) 
– BYLNICE (17.14) 

jede v �, nejede 28.IX., 28.X.,17.XI.; c 

16.09 Sp 1285 Uherský Brod(16.24) - Bojkovice(16.37) - 
Slavičín(16.56) - Bohuslavice nad Vláří(17.02) 
- Bylnice(17.14) - VLÁRSKÝ 
PRŮSMYK(17.21)  

Uherské Hradiště-Bylnice jede v D a 
23.XII., 14.IV., 27.X., nejede 24. – 31.XII., 
15.IV., 28.X.; Bylnice-Vlárský průsmyk 
jede v D a 23.XII., 14.IV., 27.X., nejede 
24. – 31.XII., 15.IV., 1.VII. – 26.VIII., 
28.X.;  dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; 
�; �; x; c; a 

16.09 Sp 1283 Uherský Brod(16.24) - Bojkovice(16.37) - 
Bojkovice město(16.40) - PITÍN 
ZASTÁVKA(16.43)  

Uherské Hradiště-Uherský Brod jede v 
@ – C, E a 24., 31.XII., 15.IV., 3., 10., 
17., 24., 31.VII., 7., 14., 21., 28.VIII., 
28.X., nejede 23., 25.XII., 1.I., 14., 16. – 
18.IV., 27., 29.X.; Uherský Brod-Pitín 
zastávka jede v @ – C a 31.XII., 3., 10., 
17., 24., 31.VII., 7., 14., 21., 28.VIII., 
nejede 23.XII., 14. – 18.IV., 28.IX., 27.X., 
17.XI.;  dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; 
�; �; x; c; a 



ODJEZD / DEPARTURE 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

Platí od .�.���� do 10.12.2022 
 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky 
 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova /01/20,  

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody /777//7, //8 /9 Praha / 

   

 

16.17 Os 4348 ST. MĚSTO U U.H.(16.23)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

16.29 Os 4313 Kunovice(16.32) - Hradčovice(16.42) - 
UHERSKÝ BROD(16.50)  

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

16.37 Sp 1772 Ostrožská Nová Ves(16.45) - Uherský 
Ostroh(16.50) - Veselí nad Moravou(16.56) - 
Bzenec(17.09) - Kyjov(17.27) - 
Nemotice(17.41) - Nesovice(17.50) - 
Bučovice(17.57) - Slavkov u Brna(18.06) - 
BRNO HL. N.(18.33)  

c 

16.41 R 891 Uherský Brod(16.57) - Újezdec u 
Luhačovic(17.08) - LUHAČOVICE(17.22)  

SLOVÁCKÝ EXPRES ; ~; �; �; x; w; 
h Olomouc hl. n. – Luhačovice; �; ¡ 
Praha hl. n. – Luhačovice 

17.14 R 882 St. Město u U.H.(17.20) - Přerov(18.09) - 
Olomouc hl. n.(18.27) - Česká Třebová(19.13) 
- Pardubice hl. n.(20.07) - Kolín(20.33) - Praha 
hl. n.(21.19) - PRAHA-VRŠOVICE(21.29)  

SLOVÁCKÝ EXPRE v�; h Luhačovice 
– Olomouc hl. n.; ¡ Luhačovice – Praha 
hl. n.; ; ~; �; �; x; w 

17.20 Sp 1771 ST. MĚSTO U U.H.(17.26)  c 

17.35 Os 4120 Ostrožská Nová Ves(17.44) - Uherský 
Ostroh(17.49) - Veselí nad Moravou(17.56) - 
Kyjov(18.23) - Slavkov u Brna(19.12) - BRNO 
HL. N.(19.48)  

Veselí nad Moravou-Brno hl. n. nejede 
24.XII.; ~ Uherské Hradiště – Veselí nad 
Moravou v @ – C, E a � do 23.VI. a od 
3.IX., kromě 14.IV., 27.X., od 25.VI. do 
1.IX. denně; ^ Veselí nad Moravou – 
Brno hl. n. v @ – C, E a � do 23.VI. a od 
3.IX., kromě 14.IV., 27.X., od 25.VI. do 
1.IX. denně; ^ Uherské Hradiště – Veselí 
nad Moravou v @ – C, E a � do 23.VI. a 
od 3.IX., kromě 14.IV., 27.X., od 25.VI. do 
1.IX. denně; ~ Veselí nad Moravou – 
Brno hl. n. v @ – C, E a � do 23.VI. a od 
3.IX., kromě 14.IV., 27.X., od 25.VI. do 
1.IX. denně; c 

17.46 Sp 1282 ST. MĚSTO U U.H.(17.52)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

17.46 Os 4343 Kunovice(17.49) - Hradčovice(18.00) - 
Uherský Brod(18.10) - BOJKOVICE(18.29)  

nejede 24., 31.XII.;  
 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

18.09 Sp 1287 Uherský Brod(18.24) - Újezdec u 
Luhačovic(18.29) - Bojkovice(18.39) - 
Slavičín(18.59) - Bohuslavice nad Vláří(19.05) 
- BYLNICE(19.16)  

nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

18.18 Os 4350 ST. MĚSTO U U.H.(18.24)   dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

18.36 Sp 1774 Ostrožská Nová Ves(18.45) - Uherský 
Ostroh(18.50) - Veselí nad Moravou(18.56) - 
Kyjov(19.27) - Slavkov u Brna(20.06) - BRNO 
HL. N.(20.33)  

Kyjov-Brno hl. n. nejede 24., 25., 31.XII.; 
c 

18.40 Os 4121 ST. MĚSTO U U.H.(18.46)  nejede 24., 25., 31.XII.; ~; c; ^ 

18.45 R 880 St. Město u U.H.(18.52) - Otrokovice(19.14) - 
Hulín(19.25) - Přerov(19.42) - OLOMOUC HL. 
N.(19.58)  

SLOVÁCKÝ EXPRES ; ~; �; �; x; w; 
¡ Luhačovice – Přerov; �; h 

18.46 R 893 Uherský Brod(19.02) - Újezdec u 
Luhačovic(19.08) - LUHAČOVICE(19.22)  

SLOVÁCKÝ EXPRES ; ~; �; �; x; w; 
�; ¡ Praha hl. n. – Přerov; h Olomouc 
hl. n. – Luhačovice 

18.55 Os 4345 Kunovice(18.58) - Hradčovice(19.08) - 
Uherský Brod(19.18) - Bojkovice(19.38) - 
BOJKOVICE MĚSTO(19.41)  

nejede 24.XII.;  dopravce ARRIVA vlaky 
s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

19.15 Os 4122 Kunovice(19.18) - Ostrožská Nová Ves(19.31) 
- Uherský Ostroh(19.35) - VESELÍ NAD 
MORAVOU(19.42)  

nejede 24., 25., 31.XII.; ~; c; ^ 

19.26 Os 4316 ST. MĚSTO U U.H.(19.32)  nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

19.48 Os 12254 ST. MĚSTO U U.H.(19.54)  nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

19.54 Os 12259 KUNOVICE(19.57)  jede v F a 18.IV., nejede 26.XII., 17.IV., 
3.VII. – 28.VIII.;  dopravce ARRIVA vlaky 
s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

20.06 Os 12208 Ostrožská Nová Ves(20.14) - Uherský 
Ostroh(20.21) - VESELÍ NAD 
MORAVOU(20.26)  

nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

20.07 Os 12256 ST. MĚSTO U U.H.(20.13)  jede v F a 18.IV., nejede 26.XII., 17.IV., 
3.VII. – 28.VIII.;  dopravce ARRIVA vlaky 
s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

20.21 R 858 ST. MĚSTO U U.H.(20.27)  SLOVÁCKÝ EXPRES ; ~; �; �; x; w; 
�; h 

20.36 Sp 1778 Ostrožská Nová Ves(20.44) - Uherský 
Ostroh(20.49) - Veselí nad Moravou(20.54) - 
Kyjov(21.27) - Slavkov u Brna(22.06) - BRNO 
HL. N.(22.33)  

nejede 24., 25., 31.XII.; ~; c 

20.39 Os 4347 Kunovice(20.42) - Hradčovice(20.52) - 
Uherský Brod(21.02) - Bojkovice(21.24) - 
BOJKOVICE MĚSTO(21.27)  

nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

20.45 R 895 VESELÍ NAD MORAVOU(20.58)  SLOVÁCKÝ EXPRES ; ~; �; �; x; w; 
�; h Olomouc hl. n. – Veselí nad 
Moravou; ¡ Praha hl. n. – Přerov 

21.04 Os 4378 ST. MĚSTO U U.H.(21.10)  jede 31.XII.;  dopravce ARRIVA vlaky 
s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

21.09 Os 4352 ST. MĚSTO U U.H.(21.15)  nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

21.11 Os 4249 St. Město u U.H.(21.17) - Otrokovice(21.36) - 
HULÍN(21.51)  

jede 31.XII.; ~ 

21.20 Sp 1775 ST. MĚSTO U U.H.(21.26)  nejede 24., 25., 31.XII.; c 

21.36 Os 4315 Kunovice(21.39) - Hradčovice(21.49) - 
Uherský Brod(21.57) - Bojkovice(22.16) - 
Slavičín(22.35) - Bohuslavice nad Vláří(22.41) 
- BYLNICE(22.52)  

nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

21.45 Os 4318 ST. MĚSTO U U.H.(21.51)  nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

21.45 Os 4124 Ostrožská Nová Ves(21.54) - Uherský 
Ostroh(21.58) - VESELÍ NAD 
MORAVOU(22.04)  

nejede 24., 25., 31.XII.; c 

22.06 Os 4349 Kunovice(22.09) - Hradčovice(22.19) - 
Uherský Brod(22.27) - Bojkovice(22.46) - 
BOJKOVICE MĚSTO(22.49)  

nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

22.26 Os 12211 ST. MĚSTO U U.H.(22.32)  nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

22.43 Os 4351 Kunovice(22.46) - Hradčovice(22.56) - 
Uherský Brod(23.04) - Bojkovice(23.23) - 
BOJKOVICE MĚSTO(23.26)  

nejede 24., 31.XII.;  dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; �; �; �; x; c; a 

22.51 Os 12210 Ostrožská Nová Ves(22.59) - Uherský 
Ostroh(23.03) - VESELÍ NAD 
MORAVOU(23.08)  

nejede 24., 31.XII.;  
 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.; �; �; �; 
x; c; a 

23.52 Os 4238 Ostrožská Nová Ves(0.01) - Uherský 
Ostroh(0.05) - VESELÍ NAD MORAVOU(0.12)  

jede v D/E, E/F a 23./24., 30./31.XII., 
14./15. – 17./18.IV., 4./5., 5./6.VII., 
27./28.IX., 27./28.X., 16./17.XI., nejede 
24./25., 25./26.XII., 31.XII./1.I.; c; a 

VYSVĚTLIVKY / EXPLANATION 
Druh vlaku / Train category 
 Sp Spěšný vlak / Regional fast train 
 Os Osobní vlak / Local train 
Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“; pokud není uveden, je dopravcem 
vlaku společnost České dráhy, a.s. / The Railway Undertaking (RU) is listed 
in the “Poznámky” column; if not stated, the RU is České dráhy, a.s. 
Omezení jízdy / Operation days 

 W pracovní dny (pondělí až pátek, s výjimkou v ČR státem uznaných svátků) / 
working days (Monday to Friday except of Czech public holidays) 

 � neděle a v ČR státem uznané svátky / Sundays and Czech public holidays 
@ – F dny v týdnu (pondělí–neděle) / days of week (Monday–Sunday) 

   denně = daily 
   jede = operating 
 Platí od = Valid from jede v = operating in 
 od = from nejede = not operating 
 do = to nejede v = not operating in 
 z = from a = and 
 v = on a od = and from 

Další informace o vlaku / Other notes 

 ^ úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity) / a mobile left-luggage car on the train (until full 
capacity) 

 c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) / carriage of registered luggage (until full capacity) 
 � přeprava spoluzavazadel s možností rezervace místa pro jízdní kolo a cestujícího, v některých 

vlacích pouze pro jízdní kolo / carriage of registered luggage; reservation of bicycles space 
and passengers possible, in some trains of bicycles space only 

 ~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou a coach suitable 
for carriage of people on wheelchairs, equipped with a lifting platform 

 a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku nevybavený zvedací plošinou / a coach suitable 
for carriage of people on wheelchairs not equipped with a platform lift 

 w možno zakoupit místenku / reservations possible 
 x vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let / a coach or compartments reserved 

for passengers with children up to the age of 10 years 
 ¡ občerstvení (roznášková služba nebo samoobslužný automat) / refreshment (in-seat service 

or a vending machine) 
 � ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V / 230 V power sockets 
 � tichý oddíl / uiet compartment 
  dámský oddíl (oddíl pro samostatně cestující ženy) / ladies’ compartment (compartment for women 

travelling alone) 
 � ve vlaku řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu / carriage with a wireless internet 

connection 
 h vlak kategorie R a vyšší zařazený v integrovaném dopravním systému / integrated transport system 

tickets are valid in this train (category R trains and higher) 
 

 


